Verificar que los contratistas y/o personal a su cargo, cumplan con los protocolos implementados para la prevención del 

COVID-19. 

2.2.2 Obligaciones Específicas de la Universidad 

“No Aplica”. 

3. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato a suscribir se pagará de la siguiente manera: mediante veintidós (22) mensualidades vencidas, cada 

una por valor de TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS DIECISIETE PESOS MCTE 

($3.659.517). Para cada pago es necesario que el contratista presente la respectiva cuenta de cobro o factura, informe de 

ejecución de la e informe del Supervisor designado por LA UNIVERSIDAD.  Para el trámite de pago de este contrato el 

CONTRATISTA, debe presentar la factura con el lleno de los requisitos de la DIAN y certificado del pago de los aportes al

[...]

4.- Que no estamos incursos en ninguna de las causales de inhabilidad e incompatibilidad establecidas en la Ley 1150 del 2007 y 

80 de 1993, ni en ninguno de los eventos de prohibición especiales para contratar.  

5.- Que ejecutare el contrato de acuerdo con los precios relacionados en la propuesta. 

6.- El Valor Total de la propuesta es de OCHENTA MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN 

PESOS MCTE ($80.509.381), incluidos todos los costos directos e indirectos; los precios de nuestra propuesta económica, 

constituyen la remuneración total que debemos recibir por PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE UN PROFESIONAL EN 

PROFESIONAL EN INGENIERÍA DE ALIMENTOS CON ESTUDIOS EN HIGIENE Y MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS,